

## AÇIKLAMA ( Düşünce zincirlerine cevaptır )

Dostlarımız,

Işık - Foton - Siklon tekniği, bulunduğu Zaman Enerjisini, Harf Frekanslarına yükleyerek, Sizleri bulduğunuz Boyuttaki Evrim Bilinç Enerjisi ile Birleştiren bir tekniktir.

Bu yol ile Bilinç Düzeyiniz, hangi Boyuta kadar Aşama yapmış ise, o Boyut Enerjisini, yani Evrim Düzeyinizi Bulduğunuz Zaman Enerjisi ile Birleştirerek Sizi kilitler. Ve bulduğunuz Boyuttaki zararlı etkenlerden Sizi korur.

Herkesin Son Evrim Boyutuna ulaşmış Bilinç Enerjisi, onun Koruyucu kalkanıdır. Ancak bu kalkanın dışına, kazanılan Bilinç nispetinde çıkılabilir. Bilinç kazanmak Bilgi ile olur. Kazanılan Bilinç, İnsanı İdrake davet eder. İdrake varan Hakikati kavrar. Ve ne yapma Bilincine ulaşır.

Planetinizin durumu hiç de iç açıcı değildir. Zamanın Darlığı nedeni ile Hızlı Evrim Programına göre, Bilgi Kitabı bu yüzden Planetinize hediye edilmiştir. Evrim İlanihayedir. Hiçbir Bilinç, hiçbir zaman asla bulunduğu Evrim Boyutunda kalmaz.

Bu bir çalışma Nizamıdır. Ancak şu an Planetinizin konumu nedeni ile, Özel konsantrasyonlar ile yapılan Bilgi alışverişi, hazır olmayan Bilinçlerde Ruhsal Sarsıntılara neden olmaktadır. Ve ileri yıllarda, daha da etkileyici durumlar ortaya çıkacaktır.

Bu Faktör göz önünde tutularak, Kutsal Kitaplara bağlı Bilinçlerin Son Aşama Çizelgesi, OMEGA Birinci Kanalı olan Şefaath Boyutuna kadar bir Denetimi kapsar. Bu 18. Boyut, 15. Güneş Sistemi ve 72. Enerji Bütünlüğünü kapsayan bir konumdur.

Ancak bu Son Çağ Aşamasında halen %20 Kapalı Şuur Boyutunda hizmet veren birçok Dünyalı kardeşlerimizin Hakiki Kurtuluşları için, bu 72. Enerji Boyutunu aşarak, Şefaath ötesi Boyutlara geçmesi lâzımdır.

**Şu an Planetiniz, bulunduğu Enerji Gücünün çok üstündeki Kozmik yağmurlara sahne olmaktadır. Ve ileride, daha da yoğun Kozmik tesirlere maruz kalacaktır.**

Bu yüzden, Bilgi Kitabının her Harf Frekansına, Işık - Foton - Siklon Tekniği ile yüklenen Enerjiler, tüm Planetinizi 76. Enerji Boyutuna kadar hazırlayıp, Bilinçlerinizi kilitlemektedir ( Kozmik Tesirlerin ileri Gücünden etkilenmemeniz için ).

Bu yüzden Bilgi Kitabına Şefaatten öteye Boyutların Kitabıdır denilmektedir.

72. Enerji Boyut Basamağını Aşamayan Dostların, daha Zor Dünya koşullarında, İkinci bir Enkarneleri zaruridir. Transfer oldukları Dönemde, Bilgi Kitabını okuyarak, buldukları Zaman Diliminde Korunarak, Şefaatten öteye Boyutlara alınacaklardır.

Planetinize tanınan Üç Asırlık Kozmik Çağ, tüm Planetinizin Kurtuluşu için hazırlanmış bir Programdır. Bu yüzden herkesin Sisteme bağlanması ve Bilgi Kitabını Herkesin okuması zaruridir.

Bu Kitap Koruyucu bir Çatıdır. Bu çatı altında Ruhsal ve Bedensel Hücre Formunuz korunur iken, etrafınızda oluşan olumsuzluklar, Sistemin denetiminde Anti Antikorlar ile denetime alınarak, direkt Şifa Kanallarına bağlanırsınız.